
Departamento de 
Administração 

PIEFEITUIA DE ASSIS 
Paço Munlclpal .. Prof' Judith da Ollvalra Garcez" 

Secrwt.rla llunlclplll de Govwmo • AdmlRlstreçao 

DECRETO Nº 6.687, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2015. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora dos Concursos Públicos 
nº 02 e nº 03/2015, para provimento de 
cargos do Quadro de Pessoal de Carreira. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a necessidade da realização de concursos públicos para 
provimento de cargos do quadro de pessoal de carreira que se encontram vagos, necessitando 
de reposição urgente na Rede Municipal de Saúde de Assis, nos termos do Oflcio/GAB/SMS nº 
09212015; 

Considerando que para tanto, referidos processos de Concursos Públicos, serão 
organizados na seguinte conformidade: Concurso Público nº 02/2015, para os cargos de Médico 
Pediatra e Médico Clínico Geral; e, Concurso Público de nº 03/2015, para os cargos de Auxiliar 
de Saúde Bucal e Auxiliar de Enfermagem - Estratégia Saúde da Família; 

DECRETA: 

Art. 1°- Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização dos Concursos Públicos nº 
02 e nº 03/2015, para provimento dos cargos mencionados acima, assim composta: 

Presidente: Neusa Aparecida Duarte 

Membros: Amanda Mamo Santana 
Almir Martinês Moreno 
Amauri Pinheiro de Goes 
Ângela Maria Machado Major Noronha 
Célia Maria dos Santos Barbosa 
Cristiani Silvério Bussinatti 
Denival Carlos da Silva 
Eduardo Augusto Paiva 
José Roberto Brasil Machado 

Art. 2ª- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 20 de Fevereiro de 2015. 

·-:Y) /) � 
DENIS�RVALHO 

Secretária Municipal da Saúde 
Publicado no Departamento de Administração, em 20 de fevereiro de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000. Centro. Aula - SP. 


